平成 23 年 8 月 26 日

秋田県内各地区

弓道会会長

女子部会員各位

秋田県弓道連盟女子部

部長 京 日米子

（公印省略）

平成 23 年度第二回秋田県弓道連盟女子部研修会について

（ご案内）

新涼の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
標記について、下記の通り開催することになりました。皆さまお誘いあわせの上多数

ご参加下さい。

記

日 時 平成 23 年 10 月 1 日（土） 9:30 開始 15：00 終了

場 所 秋田県立武道館 近的弓道場

参加資格 秋田県弓道連盟女子部会員

内 容 射礼研修 基本体 ほか

締 切 平成 23 年 9 月 21 日（水）

申込先 段位 氏名 記入の事 用紙自由

要望や質問等もお書き下さい。

男鹿市船越本町 10-2 工藤恵利子

Tel＆Fax 0185-35-2554    Email  nkeygibfen611@cocoa.ocn.ne.jp
その他 ・費用は無料です。

・昼食はご持参ください。

・和服お持ちでない方は、浴衣、道着でもかまいません。

・和服・襷の貸し出しもありますので、申込の際その旨、ご記入ください。

以上

mailto:nkeygibfen611@cocoa.ocn.ne.jp